关于北银理财京华远见春系列诚享 7 天持有期 15 号理财产品

产品说明书的调整公告

尊敬的投资者：

北银理财京华远见春系列诚享 7 天持有期 15 号理财产品（产品代码：

YJ01250342；产品登记编码：Z7008924000289）（以下简称“本产品”）于 2025

年 4 月 23 日成立。

二、根据《北银理财京华远见春系列诚享 7天持有期 15 号理财产品产品说

明书》“九、产品的费用”的相关约定，管理人有权对本产品具体收费内容进行

调整。在不损害投资者利益的前提下，管理人现计划调整本产品销售手续费率，

具体调整内容如下：

北银理财京华远见春系列诚享 7 天持有期

15 号理财产品
产品销售代码

调整前费率

（年化）

调整后费率

（年化）

销售手续费率（年化） YJ01250342A 0.20% 0.30%

《北银理财京华远见春系列诚享7天持有期15号理财产品产品说明书》“三、

产品概况和基本要素”中涉及销售手续费率的相关表述将相应调整，详情请见管

理人更新后的《北银理财京华远见春系列诚享 7 天持有期 15 号理财产品产品说

明书》。

本次调整自 2025 年 10 月 30 日（含）起生效，若本产品的投资者在 2025

年 10 月 30 日（含）仍继续持有本产品的，将视为投资者同意接受本次调整的全

部内容并按其执行。

感谢您一直以来对北银理财的信赖与支持！我司将继续为您提供更优质的理

财服务。

特此公告。

北银理财有限责任公司

2025 年 10 月 22 日